
 

UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 19/2012 

z dnia 31 sierpnia  2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udziału w konkursie  

podczas trwania  

„Przeglądu Twórczości Kół Gospodyń Wiejskich” 

 finansowanego ze środków Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin udziału w konkursie podczas trwania „Przeglądu Twórczości Kół 

Gospodyń Wiejskich” finansowanego ze środków Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 
 

 


